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1 Johdanto
Aurinkosähköjärjestelmien rakentaminen on kasvanut viime aikoina voimakkaasti. Kuluttajien kiinnostusta näitä järjestelmiä kohtaan
on lisännyt vihreä siirtymä, sähkön hinnannousu ja mahdollisuus säästää ns. ostosähköstä. Toisaalta samaan aikaan Tukesille on
ilmoitettu virheellisistä, ammattitaidottomista ja jopa ilman sähköasennusoikeutta tehdyistä asennuksista.

Henkilö- ja yritysarviointi SETI Oy on yhdessä toimialalta kootun projektiryhmän kanssa kehittänyt aurinkosähköurakoitsijan
hyväksynnän. Hyväksynnän hankkimalla aurinkosähköjärjestelmiä toteuttava/asentava yritys voi osoittaa luotettavuutta ja
kelpoisuutta aurinkosähköjärjestelmien toteuttamiseen. Hyväksytty aurinkosähköurakoitsija toimittaa asiakkailleen ammattitaitoisesti
ja vaatimustenmukaisesti toteutettuja turvallisia aurinkosähköjärjestelmiä.

2 Aurinkosähköurakoitsijan hyväksyntä
Henkilö- ja yritysarviointi SETI Oy myöntää hyväksynnän vaatimukset täyttävälle aurinkosähköasennuksia tarjoavalle yritykselle. TT-
lautakunta on hyväksynyt aurinkosähköurakoitsijan hyväksynnän ehdot ja vaatimukset, jotka on kuvattu kappaleissa 2.1.

Luettelo SETI Oy:n hyväksymistä aurinkosähköurakoitsijoista löytyy julkisesta SETIpro-rekisteristä haulla "Aurinkosähkö" (setipro.

seti.fi).

2.1 Aurinkosähköurakoitsijan hyväksynnän vaatimukset

Yrityksellä on:

Vastuu Group Oy:n "Luotettava kumppani" palvelusopimus ja tiedot hyväksyttävässä tilassa
toiminnanvastuuvakuutus (min. 500.000 €/vakuutustapahtuma)

Yritys:

löytyy Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukesin toiminnanharjoittajarekisteristä toimintaoikeudella A tai Asj, 
toimittaa kopiot kolmesta vaatimustenmukaisesta aurinkosähköjärjestelmän käyttöönottotarkastuspöytäkirjasta (ST 55.36) 
toteuttamastaan aurinkosähkökohteesta, kohteista vähintään kahden on oltava on-grid -järjestelmiä,
toteuttaa kiinteistön aurinkosähköjärjestelmät ST 55.32 ohjekortin mukaisesti
sitoutuu käyttämään vain riittävän ammattitaidon omaavaa henkilöstöä asennustoiminnassa

3 Aurinkosähköurakoitsijan hyväksynnän voimassaolo
Hyväksynnän voimassaolo edellyttää näiden vaatimusten lisäksi, että hyväksytty toiminnanharjoittaja toimittaa kalenterivuosittain 

 maaliskuun loppuun mennessä SETI Oy:lle vuosiraportin edellisen vuoden toiminnastaan ja maksaa hyväksynnän vuosimaksun. Vu
osiraportissa ilmoitetaan asennettujen aurinkosähköjärjestelmien lukumäärä ja toimitetaan vähintään yhden on-grid -järjestelmän 
käyttöönottotarkastuspöytäkirja, josta arvioidaan toteutuksen vaatimustenmukaisuus. SETI Oy ei luovuta vuosiraportin tietoja 
kolmannelle osapuolelle.

SETI Oy voi tehdä tarvittaessa auditointikäynnin yritykseen yrityksestä tehdyn valituksen tai epäillyn kriteeristön noudattamatta 
jättämisen takia. Yritysauditoinnin käytännönjärjestelyistä sovitaan erikseen auditoitavan yrityksen ja SETI Oy:n kesken. Jos 
auditoinnissa todetaan, että yrityksen toiminta ei täytä hyväksyntäehtoja, annetaan yritykselle määräaika puutteiden korjaamiseksi. 
Valituksen tehneelle taholle ilmoitetaan kirjallisesti käsittelyn lopputuloksesta. Hyväksyttyjen yritysten laadullisista valituksista ja 
merkittävistä puutteista raportoidaan lautakunnalle. 

4 Versiohistoria
Versio 1.0   16.10.2023

Versio 2.0    2.10.2025 --> siirretty Arter IMS-järjestelmään 10.11.2025
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